

Havannas stora Jazzfestival 2025 invigd



Havannas stora Jazzfestival 2025 invigd

Fler än 400 artister kommer att delta i årets upplaga, inklusive musiker från USA, Colombia och Italien.

Havanna blir återigen epicentrum för den 40:e upplagan av International Jazz Plaza Festival, som äger rum den 26 januari - 2 mars på olika platser i den kubanska huvudstaden.

På öppningsdagen hyllas det ikoniska bandet Irakere med en särskild fest anordnad av La Colmenita, och det blir också en konsert för att hedra 80-årsdagen av den framstående pianisten Frank Fernández karriär.

I år kommer festivalen också att fira 65-årsjubileet av Cuban Institute of Art and Cinematographic Industry, och kommer att ha ett utrymme som är avsett för återkomsten av Leonardo Acosta In Memoriam International Colloquium.

Detta teoretiska forum kommer att komplettera konserterna med master classes och debatter, vilket berikar upplevelsen av evenemanget.

Deltagarna kommer att kunna njuta av en mängd olika böcker, speciella konferenser och aktiviteter som sammanflätar musik med den sjunde konsten, båda kulturella manifestationer med stora exponenter på ön.

I den här upplagan kommer mer än 400 artister från 20 länder att delta i festivalen, inklusive musiker från USA, Colombia och Italien. Bland de internationella representanterna finns Arturo O'Farrill, Antonio Sánchez López och Danielle Ponder. Kuba å sin sida kommer att representeras av personer som Pedrito Martínez och Harold López-Nussa.

Det är viktigt att påpeka att även om festivalen börjar i Havanna kommer den senare att flytta till Santiago de Cuba och, för första gången, till Santa Clara, och konsolidera sig som en av de viktigaste sammankomsterna för genren i regionen.

[Comienza Festival Jazz Plaza en La Habana](#)

Telesur 250126 (ZT)

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72

